Российская Федерация

Краснодарский край

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 36

имени Героя Советского Союза В.Г. Ободовского

П Р И К А З

От 21.08.2020

                                                               № ___
город Усть-Лабинск
О проведении классных часов в День знаний, посвященных 75-летию Великой Победы
В соответствии с Письмом Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края № 01-20/3092 от 18.082020 года «О методических рекомендациях по проведению классного часа 1 сентября 2020 года»
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Классным руководителям провести 1 сентября 2020 года классные часы в соответствии с методическими рекомендациями, посвященными 75-летию Великой Победы (Приложение 1).
2. Заместителю директора по ВР 1 сентября 2020 года разместить материалы о проведенной работе на официальном сайте образовательного учреждения и в социальных медиа (Instagram), сформировать отчет и отправить его по адресу электронной почты УО.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ СОШ № 36

имени В.Г. Ободовского                                                                                         Е.А. Шумахер